LTDA(SP170162 - GILBERTO DE JESUS DA ROCHA BENTO JUNIOR) X UNIAO FEDERAL(Proc. 753 - 

EDUARDO GALVAO GOMES PEREIRA) 

Certifique-se o trânsito em julgado da sentença de fls. 224/226. Fls. 232/235: Intime-se o devedor/parte autora para o 

pagamento do valor de R$ 1.003,40 (um mil, três reais e quarenta centavos), com data de janeiro de 2011, devidamente 

atualizado, no prazo de 15 (quinze) dias, decorrente de execução de sentença, a título de honorários advocatícios a que 

foi condenado, sob pena de acréscimo de multa no percentual de 10% (dez por cento), nos termos do artigo 475-J do

[...]

GODOY CAMARGO NETO) X CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF(SP172328 - DANIEL MICHELAN 

MEDEIROS E SP178378 - LUIS FERNANDO CORDEIRO BARRETO) X DAFER COM/ DE MOCHILAS LTDA X 

AR ASS PLASNEJ E FOMENTO COML/ LTDA 

Fls. 116/117: Intime-se o devedor para o pagamento de R$ 217,34 (duzentos e dezessete reais e trinta e quatro 

centavos), com data de setembro de 2010, devidamente atualizado, no prazo de 15 (quinze) dias, decorrente de 

execução de sentença, a título de honorários advocatícios a que foi condenado, sob pena de acréscimo de multa no

[...]

0034875-83.1995.403.6100 (95.0034875-6) - AUGUSTO CESAR SILVERIO X ROSA LETIZIO DESIO X WILSON 

ISMAEL AMARAL(SP085511 - EDUARDO SILVERIO) X UNIAO FEDERAL(Proc. 390 - REGINA DE PAULA 

LEITE SAMPAIO) X AUGUSTO CESAR SILVERIO X UNIAO FEDERAL 

Expeça-se o ofício requisitório, mediante PRC (RPV), no valor de R$ 16.733,20 (Dezesseis mil, setecentos e trinta e 

três reais e vinte centavos), com data de 02/2002, a título de valor principal e de honorários advocatícios, nos termos do 

art. 4º, parágrafo único, da Resolução nº 559, de 26/06/2007, do Conselho de Justiça Federal.Após, nada mais sendo 

requerido, em 05 (cinco) dias, aguarde-se notícia do depósito judicial, mantendo-se os autos em arquivo